— 1 —

济南公路学会关于第一届济南公路优秀工程师

推荐人的公示

第一届济南公路优秀工程师推荐评选活动得到了会员

单位及行业广泛关注，至推荐截止日期共收到各单位推荐的

济南公路优秀工程师有效候选人 24 名。根据《济南公路优

秀工程师评选管理办法》，经秘书处初审、专家评审，确定

济南公路优秀工程师推荐人 18 名，现予以公示。

公示日期自 2023 年 3 月 14 日起，至 3 月 20 日止。任

何单位和个人对公示内容有异议的，请在公示期内以书面形

式反映，并提供必要的证明材料。单位提出异议的，应在书

面材料上加盖本单位公章并注明有效联系电话和联系人；个

人提出异议的，应在书面材料上签署真实姓名并注明有效联

系电话。匿名异议和超出期限的异议不予受理。

电话：0531-88686263

邮箱：jnglxh@163.com

地址：济南市高新区天辰路 1188 号

济 南 公 路 学 会

— 3 —

附件：

第一届济南公路优秀工程师推荐人名单

（以姓氏笔画为序）

王宗麟 山东金衢设计咨询集团有限公司 高级工程师

王素军 山东金宇信息科技集团有限公司 高级工程师

王晓云 济南黄河路桥建设集团有限公司 高级工程师

卢忠梅 济南金曰公路工程有限公司 正高级工程师

吕 晨 济南城市建设集团 工程师

朱 华 山东省大通建设集团有限公司 高级工程师

朱晓龙 山东金衢设计咨询集团有限公司 工程师

齐 杰 山东金宇信息科技集团有限公司 高级工程师

肖钦广 济南黄河路桥建设集团有限公司 高级工程师

张世凯 济南金诺公路工程监理有限公司 高级工程师

杲延文 济南通达公路工程有限公司 工程师

屈 鹏 济南金诺公路工程监理有限公司 高级工程师

殷绍斌 平阴县公路事业发展中心 高级工程师

郭 静 济南城建动能转换开发建设集团有限公司 高级工程师

韩龙胥 济南通达公路工程有限公司 工程师

程德刚 济南金曰公路工程有限公司 高级工程师

蔡文思 山东省大通建设集团有限公司 高级工程师

魏玉峰 济南城建动能转换开发建设集团有限公司 高级工程师